

China Gateway ApS

Vester Farimagsgade 1 3., 1606 København V

CVR-nr. 26 77 29 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2019.

Xin Liu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	China Gateway ApS Vester Farimagsgade 1 3. 1606 København V
	CVR-nr.: 26 77 29 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Xin Liu
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed indenfor rejseaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.618.244 kr. mod 1.468.270 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.920 kr. mod 66.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.618.244	1.468.270
1 Personaleomkostninger	-1.656.113	-1.341.859
Driftsresultat	-37.869	126.411
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.537	-39.610
Resultat før skat	-66.406	86.801
Skat af årets resultat	13.486	-20.328
Årets resultat	-52.920	66.473
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	66.473
Disponeret fra overført resultat	-52.920	0
Disponeret i alt	-52.920	66.473

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	<u>71.346</u>	<u>70.813</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.346</u>	<u>70.813</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.346</u>	<u>70.813</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	868.141	548.888
	Udskudte skatteaktiver	13.486	0
	Andre tilgodehavender	<u>22.128</u>	<u>41.833</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>903.755</u>	<u>590.721</u>
	Likvide beholdninger	<u>817.062</u>	<u>430.078</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.720.817</u>	<u>1.020.799</u>
	Aktiver i alt	<u>1.792.163</u>	<u>1.091.612</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	78.987	131.907
	Egenkapital i alt	<u>203.987</u>	<u>256.907</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.009	312.903
	Selskabsskat	0	6.540
	Anden gæld	1.063.167	515.262
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.588.176</u>	<u>834.705</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.588.176</u>	<u>834.705</u>
	Passiver i alt	<u>1.792.163</u>	<u>1.091.612</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.595.060	1.267.471
Andre omkostninger til social sikring	18.745	15.147
Personaleomkostninger i øvrigt	42.308	59.241
	<u>1.656.113</u>	<u>1.341.859</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.537	39.610
	<u>28.537</u>	<u>39.610</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	71.346	70.813
Kostpris 31. december	<u>71.346</u>	<u>70.813</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>71.346</u>	 <u>70.813</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	131.907	65.434
Årets overførte overskud eller underskud	-52.920	66.473
	<u>78.987</u>	<u>131.907</u>